
___________________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr__________Prot.                                                                           Gramsh më  17/08/2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Gramsh   

Adresa  Bulevardi “10 korriku” 

Tel/Faks :0697259739   

E-mail   : djani88@hotmail.it  

Ueb-faqe :www.bashkiagramsh.gov.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur - Mallra-Prokurim me mjete elektronike  

“Marrëveshje kuadër me afat 24  muaj, me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-77724-08-17-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Blerje dru zjarri dhe pellet për institucionet 

arsimore për vitin shkollor 2023-2024 si dhe për Njësitë Administrative'' 

 

5. Fondi limit: 20, 151, 000  (njëzetë milion e njëqind e pesëdhjetë e një mijë ) lekë pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 Muaj nga lidhja e 

Marrëveshjes Kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  04/09/2023 Ora: 11:00 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BASHKISË 

BESION AJAZI 

 


